2025年 7月 22日

検査受託中止のお知らせ

謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

  平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

  現在一時受託中止中の下記検査項目につきまして、使用試薬が供給再開に至らず、その

まま販売中止となりましたので、やむなく検査受託中止とさせていただきます。

  先生方には大変ご迷惑をお掛け致しますが、事情をご賢察の上、何卒ご了承の程よろし

くお願い申し上げます。

                                                           敬白

記

【受託中止項目】

コード No. 検査項目 中止理由
検査
案内

04760
（498）

シアリルTn抗原
（STN）

測定試薬販売中止のため P47

＊コード No.について ： 括弧内は従来システムのコード No.を表記しています。

本項目は、測定試薬のロット不良のため 2024 年 8 月 16 日（金）ご依頼分より一時的な受託中止とし

ておりましたが、この度、同試薬の販売終了に伴い最終的に受託を中止させていただきます。

●代替項目はございません。

以上

尚、詳細につきましては、営業担当者またはインフォメーションまでお問い合わせ下さい。

本社 〒710-0834 倉敷市笹沖 468番地の 5

インフォメーション TEL(086)427-2323

ホームページ  http://www.oml-inc.jp

2025-30